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Русский язык Математика Физика Информатика
Обществознан

ие
История География

05.03.2006 Экология и природопользование
Программы бакалавриата очная 0 0 0 4 55 38 0 0 0 0 55

07.03.2001 Архитектура Программы бакалавриата очная 13 0 0 2 72,5 56,8 0 0 0 0 0

08.03.2001 Строительство Программы бакалавриата очная 126 0 0 1 63,9 50,6 46,5 0 0 0 0

09.03.2001 Информатика и вычислительная техника
Программы бакалавриата очная 20 0 0 0 67,4 62 0 66 0 0 0

09.03.2002 Информационные системы и технологии
Программы бакалавриата очная 20 0 0 0 68,8 59,3 0 64,9 0 0 0

09.03.2003 Прикладная информатика Программы бакалавриата очная 20 0 0 20 70,1 58,9 0 68,3 0 0 0

11.03.2004 Электроника и наноэлектроника Программы бакалавриата очная 15 0 0 0 64 46,5 0 47,9 0 0 0

13.03.2001 Теплоэнергетика и теплотехника
Программы бакалавриата очная 18 0 0 0 63,4 54,8 47 0 0 0 0

13.03.2002 Электроэнергетика и электротехника
Программы бакалавриата очная 35 0 0 0 65,1 54,1 48,9 0 0 0 0

15.03.2001 Машиностроение Программы бакалавриата очная 13 0 0 0 60 42 0 42,8 0 0 0

15.03.2002 Технологические машины и оборудование
Программы бакалавриата очная 20 0 0 1 53 60 40 0 0 0 0

15.03.2003 Прикладная механика Программы бакалавриата очная 15 0 0 0 56,3 42,7 38 0 0 0 0

15.03.2004
Автоматизация технологических процессов и 

производств
Программы бакалавриата 

очная 17 0 0 1 67,8 64,5 52,3 0 0 0 0

15.03.2005
Конструкторско-технологическое обеспечение 

машиностроительных производств
Программы бакалавриата 

очная 10 0 0 0 60,5 47,3 46,8 0 0 0 0

18.03.2001 Химическая технология Программы бакалавриата очная 20 0 0 0 62,3 63 50,3 0 0 0 0

20.03.2001 Техносферная безопасность Программы бакалавриата очная 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22.03.2001 Материаловедение и технологии материалов
Программы бакалавриата очная 24 0 0 0 63,5 55,4 0 47,9 0 0 0

22.03.2002 Металлургия Программы бакалавриата очная 120 0 0 0 51,6 31,6 37 0 0 0 0

23.03.2001 Технология транспортных процессов
Программы бакалавриата очная 50 0 0 2 73,8 57,2 49,2

0
0 0 0

23.03.2002 Наземные транспортно-технологические комплексы
Программы бакалавриата очная 14 0 0 0 57,7 42 42,5 0 0 0 0

23.03.2003
Эксплуатация транспортно-технологических машин и 

комплексов Программы бакалавриата 
очная 16 0 0 0 64,4 52,9 47,2 0 0 0 0

27.03.2001 Стандартизация и метрология Программы бакалавриата очная 20 0 0 0 71,3 58,8 47,5 0 0 0 0

27.03.2002 Управление качеством Программы бакалавриата очная 18 0 0 0 83 52 52 0 0 0 0

38.03.01 Экономика Программы бакалавриата очная 0 0 0 128 63,7 46,9 0 0 53,3 0 0

38.03.02 Менеджмент Программы бакалавриата очная 0 0 0 46 60,9 44,8 0 0 51,4 0 0

38.03.03 Управление персоналом Программы бакалавриата очная 0 0 0 64 68,4 52,1 0 0 0 0 0

38.03.06 Торговое дело Программы бакалавриата очная 0 0 0 17 72 52,5 0 0 52,5 0 0

39.03.02 Социальная работа Программы бакалавриата очная 10 0 0 3 77,9 0 0 0 60,3 61,7 0

42.03.01 Реклама и связи с общественностью Программы бакалавриата очная 0 0 0 8 58 0 0 0 52,7 52,9 0

46.03.02 Документоведение и архивоведение Программы бакалавриата очная 0 0 0 3 62 0 0 0 51,8 52 0

08.05.2001 Строительство уникальных зданий и сооружений Программы специалитета очная 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21.05.2002 Прикладная геология Программы специалитета очная 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21.05.2004 Горное дело Программы специалитета очная 121 0 0 0 63,5 49 44,8 0 0 0 0

23.05.2004 Эксплуатация железных дорог Программы специалитета очная 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 Всего по программам высшего образования 0 очная 755 0 0 300

08.03.2001 Строительство Программы бакалавриата очно-заочная 0 0 0 58 0 43,6 0 0 0 0 0

09.03.2002 Информационные системы и технологии Программы бакалавриата очно-заочная 0 0 0 2 0 60,1 0 0 0 0 0

09.03.2003 Прикладная информатика Программы бакалавриата очно-заочная 0 0 0 4 0 61 0 0 0 0 0

13.03.2002 Электроэнергетика и электротехника Программы бакалавриата очно-заочная 0 0 0 9 0 54 0 0 0 0 0

15.03.2002 Технологические машины и оборудование Программы бакалавриата очно-заочная 0 0 0 16 0 58 0 0 0 0 0

Результаты приема на места, финансируемые за счет (количество человек) Средняя сумма набранных баллов по всем вступительным 

Код Наименование Уровень образования
Форма 

обучения



15.03.2004
Автоматизация технологических процессов и 

производств Программы бакалавриата очно-заочная 0 0 0 6 0 60,6 0 0 0 0
0

22.03.2002 Металлургия Программы бакалавриата очно-заочная 0 0 0 22 0 41 0 0 0 0 0

38.03.01 Экономика Программы бакалавриата очно-заочная 0 0 0 48 0 57,6 0 0 0 0 0

38.03.02 Менеджмент Программы бакалавриата очно-заочная 0 0 0 8 0 40 0 0 0 0 0

38.03.03 Управление персоналом Программы бакалавриата очно-заочная 0 0 0 22 0 45,8 0 0 0 0 0

38.03.06 Торговое дело Программы бакалавриата очно-заочная 0 0 0 5 0 53,3 0 0 0 0 0

39.03.02 Социальная работа Программы бакалавриата очно-заочная 0 0 0 14 79,3 0 0 0 0 0 0

42.03.01 Реклама и связи с общественностью Программы бакалавриата очно-заочная 0 0 0 2 41,5 0 0 0 0 0 0

46.03.02 Документоведение и архивоведение Программы бакалавриата очно-заочная 0 0 0 9 43 0 0 0 0 0 0

21.05.2004 Горное дело Программы специалитета очно-заочная 0 0 0 45 0 56,4 0 0 0 0 0

0 Всего по программам высшего образования 0 очно-заочная 0 0 0 270

05.03.2006 Экология и природопользование Программы бакалавриата заочная 0 0 0 3 53,7 46,6 0 0 0 53,2 0

08.03.2001 Строительство Программы бакалавриата заочная 20 0 0 17 62,7 60,5 51,2 0 0 0 0

09.03.2002 Информационные системы и технологии Программы бакалавриата заочная 0 0 0 6 68,6 59,1 0 48,9 0 0 0

09.03.2003 Прикладная информатика Программы бакалавриата заочная 10 0 0 20 63,9 55,2 68,3 0 0 0 0

13.03.2001 Теплоэнергетика и теплотехника Программы бакалавриата заочная 10 0 0 32 52,4 33,3 43,9 0 0 0 0

13.03.2002 Электроэнергетика и электротехника Программы бакалавриата заочная 15 0 0 56 55,7 54,8 0 49,6 0 0 0

15.03.2002 Технологические машины и оборудование Программы бакалавриата заочная 15 0 0 3 48,7 43,8 44,3 0 0 0 0

15.03.2004
Автоматизация технологических процессов и 

производств Программы бакалавриата заочная 10 0 0 10 57,5 44,5 49,2 0 0 0 0

22.03.2002 Металлургия Программы бакалавриата заочная 15 0 0 6 49,7 39 43,8 0 0 0 0

23.03.2001 Технология транспортных процессов Программы бакалавриата заочная 15 0 0 163 59,5 51,2 49,3 0 0 0 0

23.03.2003
Эксплуатация транспортно-технологических машин и 

комплексов Программы бакалавриата заочная 10 0 0 10 50,2 46 44,9 0 0 0 0

38.03.01 Экономика Программы бакалавриата заочная 0 0 0 33 60,4 58 0 0 49,4 0 0

38.03.02 Менеджмент Программы бакалавриата заочная 0 0 0 10 60 59,1 0 0 51 0 0

38.03.03 Управление персоналом Программы бакалавриата заочная 0 0 0 15 48,4 52 0 0 46 0 0

38.03.06 Торговое дело Программы бакалавриата заочная 0 0 0 1 38 40 0 0 42 0 0

39.03.02 Социальная работа Программы бакалавриата заочная 0 0 0 4 59,8 0 0 0 61 58,3 0

46.03.02 Документоведение и архивоведение Программы бакалавриата заочная 0 0 0 4 51,8 0 0 0 52,1 60,3 0

21.05.2004 Горное дело Программы специалитета заочная 20 0 0 84 54,2 49,4 48,7 0 0 0 0

0 Всего по программам высшего образования 0 заочная 140 0 0 477


